
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 23326 din 14.07.2017 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

                                                               

            Prin prezenta solicităm oferta de preĀ  pentru achiziĀionarea,  montarea si punerea in funcĀiune 

a următoarelor echipamente necesare in cadrul StaĀiei  de Epurare Tileagd:  

 

Nr.

crt. 
Denumire produs UM.. Can. Caracteristici tehnice 

Pret unitar lei 

fără TVA 

1 

Electropompa 

submersibila pt apa 

uzata 7,4kW 
buc 1 

P=7,4 kW 

Qmax=60 m3/h Hmax=18m 

n=2900 rot/min 

8.000,00 

2 

Electropompa 

submersibila bazin 

omogenizare 3 kW 
buc 2 

P=3 kW 

Qmax=40 m3/h Hmax=7m 
5.000,00 

3 

Electropompa 

submersibila recirculare 

denitrificare 
buc 1 

P=4,5 kW 

Qmax=120 m3/h Hmax=7m 
6.000,00 

4 

Agitator submersibil 

2,3kW, 6A buc 2 

P=2,3 kW 

Volumul bazinului este 

V=200m3 

5.000,00 

5 

Convertizor de 

frecventa instalatie 

deshidratare  
buc 2 

P1=3kW 

P2=0,75kW 
3.000,00 

6 

Convertizor de 

frecventa suflanta 18,5 

kW 

buc 1 P=18,5 kW 7.000,00 

 

Se vor respecta in totalitate caracteristicile tehnice. 
 

Pentru clarificarea tuturor detaliilor, ofertantul se va prezenta in Statia de Epurare Tileagd, 

cu cel putin 3 zile lucratoare inainte de depunerea ofertei. Deplasarea ofertantului se va face pe 

cheltuiala proprie a acestuia. Firma ofertantă va prezenta la deschiderea ofertelor dovada 

documentarii in Statia de Epurare Tileagd (proces verbal incheiat cu reprezentantul Statiei de 

Epurare Tileagd). Neindeplinirea acestei cerinte determina excluderea ofertantului din procedura 

pentru neconformitate.  

                                

NOTA:   

Se vor prezenta caracteristicile tehnice (Fisa tehnica) pentru produsul ofertat in limba 

romana , o mostră tip imagine (poză), inclusiv marca.   

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Persoana de contact: ing. Sarbu Liviu tel.0745/557.478 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 47.000,00  lei fără TVA  

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut. 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract / comanda de furnizare.  

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

Termenul de livrare: SpecificaĀi termenul de livrare al produsului. 

Termenul de garanție: SpecificaĀi termenul de garanție al produsului. 

Produsul la livrare va  fi însoĀit de: Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanĀie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., StaĀia de Epurare Tileagd,  

conform tabelului de mai jos:  
 

Nr.

crt. 
Denumire produs UM UM 

Pret unitar lei 

fără TVA 

Valoare 

totala lei fără 

TVA 

1 
Electropompa submersibila pt apa 

uzata 7,4kW Buc. 1 
 

 

2 
Electropompa submersibila bazin 

omogenizare 3 kW 
Buc. 2 

 
 

3 
Electropompa submersibila recirculare 

denitrificare 
Buc. 1 

 
 

4 Agitator submersibil 2,3kW, 6A Buc. 2 
 

 

5 
Convertizor de frecventa instalatie 

deshidratare  Buc. 2 
 

 

6 
Convertizor de frecventa suflanta 18,5 

kW Buc. 1 
 

 

 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la punere in funcĀiune a echipamentelor si confirmarea facturii  fiscale. 

 

       Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea Ofertă „Echipamente necesare in 

cadrul StaĀiei  de Epurare Tileagd ” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A, str. Duiliu 

Zamfirescu nr. 3,  până la data de 24.07.2017, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de 

la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

          DIRECTOR GENERAL    ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

      ing. Ovidiu GAVRA     ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


